
Clubmeisterin Alpin: PÜHRINGER Victoria 56,70

Clubmeister Alpin: FOIDL Luca 52,16

SCHICLUB WAIDRING 

Die Tagesbesten

CLUBMEISTERSCHAFT 2025

1. Februar 2025   –   Hausberg / Waidring



Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Bambini 6 weiblich   

1 1 HRISTOVA Sophia Antonova 22,27 22,27 0,00

2 2 UNTERRAINER Emma 24,31 24,31 2,04

3 4 HANTEN Sophie 24,60 24,60 2,33

4 5 DANZL Paula 27,23 27,23 4,96

5 3 SPRUS Valeria 27,93 27,93 5,66

Bambini 6 männlich   

1 9 HIRZINGER Valentin 20,76 20,76 0,00

2 7 HAGN Thomas 22,71 22,71 1,95

3 6 WINKLER Sandro 27,61 27,61 6,85

4 64 KARBUN Anton 28,03 28,03 7,27

5 8 SPRUS Archimedes 33,06 33,06 12,30

Bambini 7 weiblich   

1 12 EDER Romy 20,45 20,45 0,00

2 11 HAGN Sophie 20,87 20,87 0,42

3 10 WIMMER Jana 28,53 28,53 8,08

Bambini 7 männlich   

1 15 RIVEROFF Leopold 19,92 19,92 0,00

1 14 BRANDTNER Julian 19,92 19,92 0,00

3 13 FOIDL Hannes 22,90 22,90 2,98

Kinder 8 weiblich   

1 18 BITTNER Nele 40,19 39,36 1:19,55 0,00

2 17 MITTERER Mia 42,04 42,61 1:24,65 5,10

3 16 HEIGENHAUSER Maja 46,64 47,26 1:33,90 14,35

Kinder 8 männlich   

1 19 DANZL Sebastian 43,22 42,35 1:25,57 0,00
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Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Kinder 9 weiblich   

1 24 BRÜGGL Romy 39,09 38,78 1:17,87 0,00

2 25 HUBER Janine 40,87 39,77 1:20,64 2,77

3 22 ORTNER Sophie 43,14 43,53 1:26,67 8,80

4 23 KRAMER Heidi 45,85 46,53 1:32,38 14,51

5 26 SCHREDER Michelle 47,63 47,03 1:34,66 16,79

6 21 MILLINGER Marie 51,29 50,24 1:41,53 23,66

Kinder 9 männlich   

1 28 FOIDL Simon 37,26 37,83 1:15,09 0,00

2 33 BITTNER Luke 43,12 43,12 1:26,24 11,15

3 27 FOIDL-MEHRLÄNDER Leopold 43,98 42,72 1:26,70 11,61

Kinder 10 weiblich   

1 29 KREPPER Ramona 35,73 35,01 1:10,74 0,00

2 65 MASSINGER Emilia 35,85 36,70 1:12,55 1,81

3 31 HIRZINGER Rosalie 37,13 35,92 1:13,05 2,31

4 32 RIVEROFF Mathilda 39,80 40,36 1:20,16 9,42

Kinder 10 männlich   

1 34 SCHREDER Leonhard 35,07 35,39 1:10,46 0,00

2 35 STELZER Leon 39,34 38,62 1:17,96 7,50

Kinder 11 weiblich   

1 36 WINKLER Lea 30,93 31,21 1:02,14 0,00

2 37 VITZTHUM Katharina 37,71 38,45 1:16,16 14,02

Kinder 11 männlich   

1 38 PANNENBÄCKER Noah 38,10 37,46 1:15,56 0,00

Kinder 12 weiblich   

1 40 BRANDTNER Svea 36,28 34,97 1:11,25 0,00

2 39 KREPPER Miriam 41,93 40,07 1:22,00 10,75
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Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Schüler 16 weiblich   

1 41 GSTOETTNER Nicola 31,49 31,15 1:02,64 0,00

2 42 ORTNER Vanessa 32,68 33,15 1:05,83 3,19

Schüler 14 männlich   

1 43 WINKLER Felix 28,25 28,06 56,31 0,00

2 44 HUBER David 29,35 29,60 58,95 2,64

Masters 60 männlich   

1 45 FOIDL Christian 31,36 31,43 1:02,79 0,00

2 46 BRANDTNER Michael 35,49 34,93 1:10,42 7,63

Masters 50 weiblich   

1 47 ORTNER Sylvia 39,51 38,35 1:17,86 0,00

Masters 50 männlich   

1 50 ENDSTRASSER Stefan 29,38 29,15 58,53 0,00

2 48 PREINDL Kurt 30,11 30,66 1:00,77 2,24

Masters 40 weiblich   

1 51 WINKLER Andrea 29,09 29,54 58,63 0,00

2 54 BITTNER Carmen 32,98 33,01 1:05,99 7,36

3 52 HUBER Diana 35,20 34,07 1:09,27 10,64

4 53 BRANDTNER Susanne 36,27 36,98 1:13,25 14,62

5 55 VITZTHUM Christina 38,54 38,57 1:17,11 18,48

Masters 40 männlich   

1 57 WINKLER Heinz 27,15 27,11 54,26 0,00

2 56 KREPPER Christian 29,57 29,51 59,08 4,82

3 58 MOSER Robert 33,31 32,50 1:05,81 11,55

Masters 30 weiblich   

1 59 HIRZINGER Melanie 33,21 34,21 1:07,42 0,00

2 66 MASSINGER Tamara 37,22 35,78 1:13,00 5,58
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Rang StNr Name 1. Lauf  2. Lauf Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Masters 30 männlich   

1 60 DANZL Roman 26,67 26,61 53,28 0,00

2 61 DANZL Stefan 30,34 30,68 1:01,02 7,74

Jugend 21 weiblich   

1 62 PÜHRINGER Victoria 28,45 28,25 56,70 0,00

2 68 ACHLEITNER Paula 29,75 29,71 59,46 2,76

Jugend 21 männlich   

1 63 FOIDL Luca 26,07 26,09 52,16 0,00

2 67 HAMMER Johannes 30,30 29,72 1:00,02 7,86
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Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025 (ohne Bambini)

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Damen 

1 62 PÜHRINGER Victoria 2006 Jugend 21 weiblich 28,45 28,25 56,70 0,00

2 51 WINKLER Andrea 1981 Masters 40 weiblich 29,09 29,54 58,63 1,93

3 68 ACHLEITNER Paula 2005 Jugend 21 weiblich 29,75 29,71 59,46 2,76

4 36 WINKLER Lea 2014 Kinder 11 weiblich 30,93 31,21 1:02,14 5,44

5 41 GSTOETTNER Nicola 2009 Schüler 16 weiblich 31,49 31,15 1:02,64 5,94

6 42 ORTNER Vanessa 2010 Schüler 16 weiblich 32,68 33,15 1:05,83 9,13

7 54 BITTNER Carmen 1984 Masters 40 weiblich 32,98 33,01 1:05,99 9,29

8 59 HIRZINGER Melanie 1988 Masters 30 weiblich 33,21 34,21 1:07,42 10,72

9 52 HUBER Diana 1984 Masters 40 weiblich 35,20 34,07 1:09,27 12,57

10 29 KREPPER Ramona 2015 Kinder 10 weiblich 35,73 35,01 1:10,74 14,04

11 40 BRANDTNER Svea 2013 Kinder 12 weiblich 36,28 34,97 1:11,25 14,55

12 65 MASSINGER Emilia 2015 Kinder 10 weiblich 35,85 36,70 1:12,55 15,85

13 66 MASSINGER Tamara 1988 Masters 30 weiblich 37,22 35,78 1:13,00 16,30

14 31 HIRZINGER Rosalie 2015 Kinder 10 weiblich 37,13 35,92 1:13,05 16,35

15 53 BRANDTNER Susanne 1977 Masters 40 weiblich 36,27 36,98 1:13,25 16,55

16 37 VITZTHUM Katharina 2014 Kinder 11 weiblich 37,71 38,45 1:16,16 19,46

17 55 VITZTHUM Christina 1984 Masters 40 weiblich 38,54 38,57 1:17,11 20,41

18 47 ORTNER Sylvia 1973 Masters 50 weiblich 39,51 38,35 1:17,86 21,16

19 24 BRÜGGL Romy 2016 Kinder 9 weiblich 39,09 38,78 1:17,87 21,17

20 18 BITTNER Nele 2017 Kinder 8 weiblich 40,19 39,36 1:19,55 22,85

21 32 RIVEROFF Mathilda 2015 Kinder 10 weiblich 39,80 40,36 1:20,16 23,46

22 25 HUBER Janine 2016 Kinder 9 weiblich 40,87 39,77 1:20,64 23,94

23 39 KREPPER Miriam 2013 Kinder 12 weiblich 41,93 40,07 1:22,00 25,30

24 17 MITTERER Mia 2017 Kinder 8 weiblich 42,04 42,61 1:24,65 27,95

25 22 ORTNER Sophie 2016 Kinder 9 weiblich 43,14 43,53 1:26,67 29,97

26 23 KRAMER Heidi 2016 Kinder 9 weiblich 45,85 46,53 1:32,38 35,68

27 16 HEIGENHAUSER Maja 2017 Kinder 8 weiblich 46,64 47,26 1:33,90 37,20

28 26 SCHREDER Michelle 2016 Kinder 9 weiblich 47,63 47,03 1:34,66 37,96

29 21 MILLINGER Marie 2016 Kinder 9 weiblich 51,29 50,24 1:41,53 44,83
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Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN 2025 (ohne Bambini)

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Hausberg, 01.02.2025

Herren 

1 63 FOIDL Luca 2005 Jugend 21 männlich 26,07 26,09 52,16 0,00

2 60 DANZL Roman 1987 Masters 30 männlich 26,67 26,61 53,28 1,12

3 57 WINKLER Heinz 1981 Masters 40 männlich 27,15 27,11 54,26 2,10

4 43 WINKLER Felix 2012 Schüler 14 männlich 28,25 28,06 56,31 4,15

5 50 ENDSTRASSER Stefan 1973 Masters 50 männlich 29,38 29,15 58,53 6,37

6 44 HUBER David 2012 Schüler 14 männlich 29,35 29,60 58,95 6,79

7 56 KREPPER Christian 1976 Masters 40 männlich 29,57 29,51 59,08 6,92

8 67 HAMMER Johannes 2004 Jugend 21 männlich 30,30 29,72 1:00,02 7,86

9 48 PREINDL Kurt 1965 Masters 50 männlich 30,11 30,66 1:00,77 8,61

10 61 DANZL Stefan 1988 Masters 30 männlich 30,34 30,68 1:01,02 8,86

11 45 FOIDL Christian 1957 Masters 60 männlich 31,36 31,43 1:02,79 10,63

12 58 MOSER Robert 1983 Masters 40 männlich 33,31 32,50 1:05,81 13,65

13 46 BRANDTNER Michael 1963 Masters 60 männlich 35,49 34,93 1:10,42 18,26

14 34 SCHREDER Leonhard 2015 Kinder 10 männlich 35,07 35,39 1:10,46 18,30

15 28 FOIDL Simon 2016 Kinder 9 männlich 37,26 37,83 1:15,09 22,93

16 38 PANNENBÄCKER Noah 2014 Kinder 11 männlich 38,10 37,46 1:15,56 23,40

17 35 STELZER Leon 2015 Kinder 10 männlich 39,34 38,62 1:17,96 25,80

18 19 DANZL Sebastian 2017 Kinder 8 männlich 43,22 42,35 1:25,57 33,41

19 33 BITTNER Luke 2015 Kinder 10 männlich 43,12 43,12 1:26,24 34,08

20 27 FOIDL-MEHRLÄNDER Leopold 2016 Kinder 9 männlich 43,98 42,72 1:26,70 34,54
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